
KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS MERO 2023 M. SPALIO 2 D. POTVARKIO NR.

MV-185 „DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS SMURTO ARTIMOJE APLINKOJE

PREVENCIJOS KOMISIJOS PERSONALINĖS SUDĖTIES IR JOS VEIKLOS

NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2023 m. gruodžio      d. Nr. MV-

Kazlų Rūda

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 3 straipsnio 3 dalimi, 5

straipsnio 1 dalies 1 punktu, 6 straipsnio 44 punktu, 25 straipsnio 5 dalimi, Lietuvos Respublikos

apsaugos nuo smurto artimoje aplinkoje įstatymo 7 straipsniu ir atsižvelgdamas į Kazlų Rūdos

savivaldybės mero 2023 m. gruodžio 11 d. potvarkį Nr. MV-241 „Dėl delegavimo dalyvauti Kazlų

Rūdos savivaldybės smurto artimoje aplinkoje prevencijos komisijos veikloje“, bei Kazlų Rūdos

savivaldybės neįgaliųjų draugijos 2023-12-11 raštą Nr. S-22 „Dėl atstovo delegavimo“ ir

Marijampolės apskrities Moters veiklos centro 2023-11-29 raštą Nr. MVC11-29 „Dėl nedalyvavimo

komisijos posėdyje“:

1. T v i r t i n u Kazlų Rūdos savivaldybės Smurto artimoje aplinkoje prevencijos komisijos

personalinę sudėtį (pridedama);

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Kazlų Rūdos savivaldybės mero 2023-10-02 potvarkio

Nr. MV-185 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės Smurto artimoje aplinkoje prevencijos komisijos

sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ 1.1. punktą.

Šis potvarkis per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti skundžiamas

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta

tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 44240

Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A,

44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės vicemerė,

pavaduojanti savivaldybės merą Virginija Mitrikevičienė

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Kazlų Rūdos savivaldybės mero

2023 m. gruodžio      d. potvarkiu

Nr. MV-

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS SMURTO ARTIMOJE APLINKOJE PREVENCIJOS

KOMISIJOS PERSONALINĖ SUDĖTIS

1. Virginijus Adomaitis, Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos Socialinės paramos

skyriaus vedėjas.

2. Gražina Ambrasienė, Kazlų Rūdos pedagoginės psichologinės tarnybos direktorė.

3. Lina Bingelienė, Kauno apygardos prokuratūros Marijampolės apylinkės prokuratūros

prokurorė; Jūratė Šilingaitė-Pečkienė, Kauno apygardos prokuratūros Marijampolės apylinkės

prokuratūros prokurorė (pakaitinė atstovė).

4. Adolfina Blauzdžiūnienė, Marijampolės apskrities moters veiklos centro vadovė; Silva

Cikanienė, Marijampolės apskrities moters veiklos centro konsultantė (pakaitinė atstovė).

5. Agnė Blažaitytė, VšĮ Kazlų Rūdos pirminės sveikatos priežiūros centro direktoriaus

pavaduotoja gydymui ir slaugai; Eglė Liepinė, VšĮ Kazlų Rūdos pirminės sveikatos priežiūros centro

socialinių paslaugų koordinatorė (pakaitinė atstovė).

6. Aušrinė Jasinskienė, Lietuvos probacijos tarnybos Kauno regiono skyriaus vyriausioji

specialistė.

7. Asta Kavalskienė, Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos vyriausioji specialistė

(tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatorė).

8. Ričardas Martinkus, Kazlų Rūdos savivaldybės Bendruomenių asociacijos pirmininkas;

Audrius Raškauskas Bagotosios kaimo bendruomenės pirmininkas (pakaitinis atstovas).

9. Virginija Mitrikevičienė, Kazlų Rūdos savivaldybės vicemerė.

10. Ramutė Sarapinavičienė, Kazlų Rūdos savivaldybės neįgaliųjų draugijos pirmininkė;

Roberta Kašinskienė, Kazlų Rūdos savivaldybės neįgaliųjų draugijos socialinė darbuotoja (pakaitinė

atstovė).

11. Žaneta Stankevičienė, Marijampolės specializuotos kompleksinės pagalbos centro

konsultantė.

12. Rolandas Stiklius, Marijampolė apskrities vyriausiojo policijos komisariato Kazlų Rūdos

policijos komisariato viršininkas; Akvilė Krunglevičienė Marijampolė apskrities vyriausiojo policijos

komisariato Kazlų Rūdos policijos komisariato Veiklos skyriaus vyresnioji tyrėja (pakaitinė atstovė);

______________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS MERO 2023 M.

SPALIO 2 D. POTVARKIO NR. MV-185 „DĖL KAZLŲ

RŪDOS SAVIVALDYBĖS SMURTO ARTIMOJE

APLINKOJE

PREVENCIJOS KOMISIJOS PERSONALINĖS SUDĖTIES

IR JOS VEIKLOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“

PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-12-22 Nr. MV-261

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Virginija Mitrikevičienė Vicemeras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-12-22 10:42

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-01-04 00:32

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-07-31 14:31 - 2027-07-30 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Smurto artimoje aplinkoje komisijos personalinė sudėtis

2023-12-14.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20231208.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-03-19)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-03-19 nuorašą suformavo Sistemos Administratorius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




